
 
D.D.S.  n. 

R E P U B B L I C A  I T A L I A N A

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

SERVIZIO 15 - PROVVEDITORATO E SERVIZI GENERALI
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la L.R. del 29.12.1962, n.28;
VISTO il D.P.R. n. 633/1972;
VISTA la L.R. 15.05.2000, n.10;
VISTO il D. Lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni  - disposizioni in materia di 

armonizzazione dei sistemi contabili;
VISTO      l'articolo 11 della L.R. n. 3 del 13/01/2015;
VISTA la delibera della Giunta n. 172 del 14/05/2020 con la quale viene approvato il “Documento Tecnico di  

Accompagnamento Bilancio Finanziario Gestionale per l'esercizio 2020 e per il Triennio 2020 - 2022 e 
s.m.i.;

VISTA la L.R. 21 gennaio 2022 n.1 – Autorizzazione all’esercizio provvisorio del bilancio della Regione
                               Siciliana

          VISTA                     la L.R. 12 maggio 2020 n. 10 – Legge di previsione della Regione Siciliana triennio 2020/2022;
VISTA      la Circolare n. 13 del 28/09/2020 “Direttive in tema di controlli amministrativi – contabili” (ed eventuali 

     s.m.i.) della Ragioneria Generale della Regione Siciliana;
VISTO              il D.D.G. n. 4991 del 01/08/2018 con il quale è stato conferito l'incarico di Dirigente del Servizio 15
 “Provveditorato e Servizi Generali “ alla dott.ssa Mirta Guerrera; 
VISTO il bollettino postale sul c/c n. 2105 intestato a RAI Radiotelevisione Italiana S.p.A. di € 407,35 

relativo al rinnovo del canone speciale TV per l'anno 2022, abbonamento n. 685397, intestato 
a questo Dipartimento, acquisito al protocollo dello stesso in data 14/03/2022 al n. 27297;

VISTA la  nota  prot.  n.  28347  del  16/03/2022  del  Consegnatario  attestante  la  presenza  di  n.  2 
apparecchi negli Uffici del Dipartimento per i quali va corrisposto il canone;

ACCERTATO che la somma relativa al bollettino è certa e liquida e da pagare nei limiti  dell'ammontare 
dell'impegno che si dispone;

CONSIDERATO che l'obbligazione giuridica è esigibile, con scadenza entro il corrente esercizio finanziario;
RITENUTO pertanto che si può procedere all’impegno e alla liquidazione della spesa complessiva di  € 

407,35 per far fronte al pagamento del bollettino postale emesso dalla RAI;

D E C R E T A

art. 1) Per le ragioni esposte in premessa è disposta l’assunzione dell’impegno della somma di € 407,35 per il  
rinnovo del canone speciale per l’anno 2022 - abbonamento n. 685397,  intestato al Dipartimento della Funzione  
Pubblica e del Personale, in favore della società RAI Radiotelevisione Italiana S.p.A., a gravare sul Capitolo del 
Bilancio  della  Regione  Siciliana  108562  “Spesa  per  Utenze  e  Canoni  diversi  da  Energia  Elettrica  e 
Telecomunicazioni”, esercizio finanziario 2022.
art. 2) E’ liquidata la spesa relativa al pagamento del bollettino di c/c postale n. 2105 di importo complessivo di €  
407,35, in favore  della società RAI Radiotelevisione Italiana S.p.A. p.iva 06382641006..
art. 3) La spesa prevista per il presente provvedimento con scadenza entro il corrente esercizio finanziario è 
codificata con il codice V livello U.1.03.02.05.999.
Il presente decreto sarà trasmesso per la relativa approvazione alla Ragioneria Centrale della Presidenza per la registrazione 
ai  sensi  del  D.lgs.  n.  123/2011  e  della  circolare  n.  13  del  28/09/2020  (ed  eventuali  s.m.i.)  emanata  dall’Assessorato 
dell’Economia della Regione Siciliana.

Palermo, lì                 
    IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

                                                      Mirta Guerrera 
                        

 

       
                                                 

                 
                                                           

 
 

Domenico.DeFrancisci
Font monospazio
770

Domenico.DeFrancisci
Font monospazio
17.03.2022


		2022-03-16T17:14:29+0100
	MIRTA GUERRERA




